
Ogłoszenia parafialne 

– XXXI niedziela zwykła, 5 listopada 2023 roku 

 
Dziękuję wszystkim, którzy wzięli udział w minioną sobotę w sprzątaniu 

kościoła. Była to liczna grupa parafian i parafianek. 

 

W niedzielę 12 listopada o godz. 11.00 zostanie odprawiona Msza Święta w 

intencji Ojczyzny z okazji Narodowego Święta Niepodległości, które przypada w 

dniu 11 listopada. Po Mszy św. katecheza dla wszystkich grup.  

 

W tym roku, podobnie jak w minione lata, zostaną przygotowane wieńce 

adwentowe. Chętni do ich nabycia wpisują się na listę, która jest dostępna w tylnej 

części kościoła. Termin zapisów upływa 19 listopada. Chętni do pomocy w 

robieniu wieńców zgłaszają się do parafii. Dochód z zakupu wieńców 

przeznaczony jest na potrzeby parafii.  

 

W sobotę 18 listopada będziemy lepić pierogi z serem i ziemniakami. Chętni do 

pomocy w ich lepieniu oraz do zakupu (6€ za porcję - 10 pierogów) proszeni są o 

zgłaszanie się do Pani Iwony Kołakowskiej lub do księdza proboszcza. Dochód ze 

sprzedaży jest przeznaczony na potrzeby parafii. Informacje na temat 

przygotowywania i zakupu pierogów z innym farszem zostaną podane w 

przyszłym tygodniu. 

 



Nowy biuletyn parafialny ukazał się 29 października. Jest dostępny w tylnej części 

naszego kościoła. W biuletynie jest umieszczona informacja Rady Ekonomicznej 

naszych parafii (francuskiej i polskiej) o dochodach i wydatkach oraz prośba o 

wsparcie finansowe. Ofiarę można złożyć do koperty znajdującej się w biuletynie, 

a jeżeli ktoś chciałby uzyskać odpis od podatku, proszę również o podanie swojego 

adresu.  

 

Stowarzyszenie „Familiaris” organizuje spotkanie Polonii i Polaków za 

granicą od 10 do 12 listopada we Freiburgu (Sala Polskiej Misji 

Katolickiej, Breisacherstraße 119, Freiburg im Breisgau).  

Więcej szczegółów na stronie familiaris.org 

https://www.familiaris.org/spotkanie-polonii-2023 

 

Link do dołączenia do spotkania za pośrednictwem platformy zoom: 

https://us02web.zoom.us/j/7605911314?pwd=NDNvb1NnYk56NFA1NTdtK3V0

K1JNQT09 

 

Meeting-ID: 760 591 1314   Kenncode: 783540 

 

Bardzo zachęcam do udziału. Szczegóły dotyczące udziału można uzyskać u mnie. 

Do spotkania w najbliższą niedzielę na wspólnej Eucharystii. 

Niech Bóg Was błogosławi, a Maryja ma w swej opiece. 

 

ks. Ryszard Górski 
 

Poniżej komunikat Rektora PMK we Francji, ks. Bogusława Brzysia, zachęcający 

do udziału przedstawicieli polskich parafii w rekolekcjach w Lourdes.  

 

Komunikat rektoratu PMK we Francji. 
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_________________________________________________________________ 

 

Rekolekcje dla delegatów wspólnot Polskiej Misji we Francji. 

Lourdes, 8-10 grudnia w Uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP.  

 

W dniach od 8 do 10 grudnia br., w Uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP, 

w domu Polskiej Misji „Bellevue” w Lourdes odbędą się trzydniowe rekolekcje 

organizowane dla przedstawicieli wszystkich naszych wspólnot we Francji. Temat 

rekolekcji to: „Duch Święty i Maryja – relacja, która przemienia” a poprowadzi 

je o. Wiesław Wiśniewski TDŚ, moderator i założyciel Towarzystwa Ducha 

Świętego. Od września br. to nowo założone zgromadzenie kieruje i zarządza 

domem rekolekcyjnym Polskiej Misji w Lourdes. Rekolekcje będą okazją do 

spotkania się, pogłębienia swojej relacji z Bogiem w perspektywie zaangażowania 

świeckich w życiu parafii, ale także przystankiem i chwilą oddechu w pędzie życia. 

Na spotkanie zaprasza i weźmie w nim również udział rektor Polskiej Misji we 

Francji, ks. Bogusław Brzyś. 

 

Zapisy u nas w parafii do 19 listopada. 
 



 
 

⚫  Polska Misja Katolicka w Strasburgu 

⚫  ks. Ryszard Górski 

 Parafia Notre Dame de Lourdes 

          9, rue du Hohwald 67000 Strasbourg 
 +33 3 88 32 31 60 

 
 
 
 


